



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTERRA HOLDING APS
NIELS PEDERSENS ALLÉ 2, 8830 TJELE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2020

Poul Erhard Larsen

CVR-NR. 26 39 04 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ConTerra Holding ApS Niels Pedersens Allé 2 8830 Tjele
	CVR-nr.: 26 39 04 35 Stiftet: 14. december 2001 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Nehmdahl Poul Erhard Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 67 t.rkr. og anses for tilfredsstillende.

I selskabets datterselskab indgår en række gældsforpligtelser, såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser. Datterselskabets mulighed for at afvikle og forrente gældsforpligtelserne er betinget af opretholdelse af de likviditetsskabende aktiviteter samt forventning om indgåelse af afdragsordninger med kreditgivere.

Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil være i stand til at afvikle gældsforpligtelserne i den takt de forfalder, og årsregnskabet for Conterra Holding ApS er derfor aflagt efter going concern principperne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		69.225	123.680
Eksterne omkostninger.....		-3.125	-3.805
DRIFTSRESULTAT.....		66.100	119.875
Andre finansielle indtægter.....		12.000	12.000
Andre finansielle omkostninger.....		-10.363	-9.796
RESULTAT FØR SKAT.....		67.737	122.079
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		67.737	122.079
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		69.225	127.649
Overført resultat.....		-1.488	-5.570
I ALT.....		67.737	122.079

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		703.874	634.649
Finansielle anlægsaktiver.....	2	703.874	634.649
ANLÆGSAKTIVER.....		703.874	634.649
Likvide beholdninger.....		4	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4	4
AKTIVER.....		703.878	634.653

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		455.436	406.065
Overført resultat.....		-72.344	-90.710
EGENKAPITAL.....	3	508.092	440.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	25.067	33.942
Anden gæld.....		167.594	157.231
Kortfristede gældsforpligtelser.....		195.786	194.298
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		195.786	194.298
PASSIVER.....		703.878	634.653
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2018: 0)			
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		248.438	
Kostpris 31. december 2019.....		248.438	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		386.211	
Årets resultat		69.225	
Opskrivninger 31. december 2019.....		455.436	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		703.874	

NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre	Overført		Note
	Selskabs- kapital	værdi- metode	resultat	I alt	
Egenkapital					3
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	406.065	-90.710	440.355	
Overførsel til/fra andre poster.....		-19.854	19.854		
Forslag til resultatdisponering.....		69.225	-1.488	67.737	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	455.436	-72.344	508.092	
Gæld til tilknyttede virksomheder					4
Eventualposter mv.					5
Hæftelse i sambeskatningen					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution. På balancedagen udgør mellemværendet 784 tkr.					
Usikkerhed ved going concern					7
I datterselskabets balance indgår en række gældsforpligtelser, såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser. Datterselskabets mulighed for at afvikle og forrente gældsforpligtelserne er betinget af opretholdelse af de likviditetsskabende aktiviteter samt forventning om indgåelse af afdragsordninger og fortsat tilsagn om finansiering fra datterselskabets kreditgivere. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil være i stand til at afvikle gældsforpligtelserne i den takt de forfalder, og årsregnskabet for Conterra Holding ApS er derfor aflagt efter going concern principperne.					
